

K.Dis.2523/2025/A3

Taluk Office  
Annur.  
Dated: 11.08.2025.

**FORM-D**

Form of License under sub-section (1) of section 6 of the Tamil Nadu Public Buildings (Licensing) Act, 1965 (Tamil Nadu Act 13 of 1965) referred to in rule 6 of the Tamil Nadu Public Buildings (Licensing) Rules 1966.

**LICENSE**

License No:**08/2025**.

Fee Rs.1,000/- ChallanNo.20250807015775  
Date:07.08.2025. SBI (Online)

The License Newly granted to The **M/S.SRI CHAITANYA TECHNO SCHOOL, S.F.No:24/2A, 24/2B1, 24/2C1, 17/4C, 17/5, 17/6A, 17/7A, 17/8A, 16/12A, 16/11A, 16/3C1, Vellanaipatti Village, Annur Taluk, Coimbatore** is for the purpose and in respect of the building specified in the statement below and subject to the conditions and for the period mentioned hereunder.

1. The period of validity of the License shall be from **28.07.2025** to **27.07.2028**.
2. To be renewed for every **3 (three) years** (subject to the condition that the building plan should be got approved by the Local Planning Authority).
3. Purpose of building is **School**.

Door No. Street No. And Ward No. where	Purpose of the building	Total no. of persons to be accommodated
M/S.SRI CHAITANYA TECHNO SCHOOL, S.F.No:24/2A, 24/2B1, 24/2C1, 17/4C, 17/5, 17/6A, 17/7A, 17/8A, 16/12A, 16/11A, 16/3C1, Vellanaipatti Village, Annur Taluk, Coimbatore as per the stability certificate issued by the Chartered Engineer 14.06.2025.	School	1,500 Persons



*[Signature]*  
11/8/25  
Tahsildar,  
Annur.

To:  
**M/S.SRI CHAITANYA TECHNO SCHOOL,**  
S.F.No:24/2A, 24/2B1, 24/2C1, 17/4C, 17/5, 17/6A, 17/7A, 17/8A, 16/12A, 16/11A,  
16/3C1,  
Vellanaipatti Village,  
Annur Taluk,  
Coimbatore.

For SREE MURAGAN EDUCATIONAL TRUST

*[Signature]*  
MANAGER

*[Signature]*  
PRINCIPAL  
SRI CHAITANYA TECHNO SCHOOL  
VELLANAIPATTY VILLAGE  
ANNUR TALUK  
COIMBATORE -641 062.

அன்னூர் வருவாய் வட்டாட்சியரின் செயல்முறைகள்  
முன்னிலை: திருமதி.தியமுனா.,

மூ.மு.2523/2025/அ3

நாள்: 11.08.2025.

பொருள்: கட்டிட உரிமம் - கோயம்புத்தூர் மாவட்டம் - அன்னூர் வட்டம் - வெள்ளாணைப்பட்டி கிராமம் - M/S.SRI CHAITANYA TECHNO SCHOOL - தமிழ்நாடு பொதுக் கட்டிடங்கள் (உரிமம் வழங்குதல்) சட்டம் - 1965 மற்றும் விதிகள் 1966-ன் கீழ் கட்டிட உரிமம் புதுப்பித்து வழங்கக் கோரியது - தொடர்பாக.

பார்வை: M/S.SRI CHAITANYA TECHNO SCHOOL-ன் மனு பெறப்பட்ட நாள்: 07.08.2025.

\*\*\*\*\*

உத்திரவு:

1. கோயம்புத்தூர் மாவட்டம், அன்னூர் வட்டம், வெள்ளாணைப்பட்டி கிராமம், க.ச.எண்:24/2A, 24/2B1, 24/2C1, 17/4C, 17/5, 17/6A, 17/7A, 17/8A, 16/12A, 16/11A, 16/3C1 நெ.காலையில் இயங்கி வரும் M/S.SRI CHAITANYA TECHNO SCHOOL கட்டிடத்திற்கு பதிவு பெற்ற கட்டிடப் பொறியாளரால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட உறுதித்தன்மை சான்றிதழில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கட்டிடங்களுக்கு மட்டும் கட்டிட உரிமம் வழங்கி உத்திரவிடப்படுகிறது.
2. இந்த பள்ளி கட்டிடத்திற்கு வழங்கப்பட்டுள்ள கட்டிட உரிமம் எண்:08/2025 ஆகும். இந்த உரிமமானது 28.07.2025 முதல் 27.07.2028 வரையிலும் செல்லத்தக்கது ஆகும்.
3. M/S.SRI CHAITANYA TECHNO SCHOOL-க்கு வழங்கப்படும் கட்டிட உரிமம் காலாவதியாவதற்கு மூன்று மாத காலத்திற்கு முன்னர் விண்ணப்பம் அளித்து கட்டிட உரிமத்தினை புதுப்பித்துக் கொள்ளவும் உத்திரவிடப்படுகிறது.

இணைப்பு: உரிமம்.

  
வட்டாட்சியர்,  
அன்னூர்.



பெறுநர்:

M/S.Chaitanya Techno School,  
க.ச.எண்:24/2A, 24/2B1, 24/2C1, 17/4C, 17/5, 17/6A, 17/7A, 17/8A, 16/12A, 16/11A, 16/3C1,  
வெள்ளாணைப்பட்டி கிராமம்,  
அன்னூர் வட்டம்,  
கோயம்புத்தூர் மாவட்டம்.

For SREE MURAGAN EDUCATIONAL TRUST

  
MANAGER

  
PRINCIPAL  
SRI CHAITANYA TECHNO SCHOOL  
VELLANAIPATTY VILLAGE  
ANNUR TALUK  
COIMBATORE -641 062.